
Dražby

Deň vydania: 11.10.2019Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 197/2019

X032333

Číslo exekučného konania: 267EX 101/19

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Opätovná

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Ján Sokol

Jantárova č. 30

Košice

040 01

Obec:

Zastupujúci exekútor:

Ulica:

Košice

Zuzana Papcunová

Hlavná 68

Jantárová 30, 040 01 Košice

10:00

20.11.2019

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Pažinka Lukáš JUDr.

Pribinova 10, 071 01 Michalovce

1/2

09.10.2019Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Prechod závad a úžitkov z nehnuteľnosti:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

Odovzdanie:

1.227,60

0,00

613,80

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

SK9156000000000427243001

1.227,60

Hotovostne, Prevodom

SK9156000000000427243001

bez závad

Po udelení príklepu sa môže vydražiteľ ujať držby vydraženej veci o
čom je povinný upovedomiť bezodkladne exekútora. Ak súd
udelenie príklepu schváli a ak vydražiteľ zaplatil najvyššie podanie,
stáva sa vydražiteľ vlastníkom nehnuteľnosti ku dňu udelenia
príklepu.

Po udelení príklepu prechádzajú na vydražiteľa úžitky z nehnuteľnosti ako aj závady,
ktoré nezanikajú v dôsledku dražby.

10:00Čas obhliadky:

13.11.2019Dátum obhliadky:

Oreské, parcela 314, záhradaMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 1039

Obec:

Oreské pri Laborci

Okres: Michalovce

Oreské

Parcela

Výmera:

Druh:

314

352

záhrada

Parcelné číslo:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


